

HİZMET ENVANTERİ TABLOSU

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	HİZMETİ SUNMAKLA GÖREVLİ/YETKİLİ KURUMLARIN/BİRİMLERİN ADI				HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							
							MERKEZİ İDARE	TAŞRA BİRİMLERİ	MAHALLİ İDARE	DiĞER ÖZEL SEKTÖR VB.	BASVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSAYILAN GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSAYILAN GEREKEN DİŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ	
1	B021TBT 250000	251000000	Ürün Gerçekleştirme İşleri	Kripto cihazları, güvenli haberleşme cihazları, elektronik anahtar dağıtım sistemleri, HF/VHF/UHF üzerinden haberleşme imkanı sağlayan cihazlar. Optik haberleşme cihazları. Tekstil, cam ve adli amaçlı kullanıma yönelik optik cihazlar. Açık kaynak kodlu işletim sistemi, akıllı kart işletim sistemi, elektronik imza yazılımları, kripto cihazı yönetim sistemleri ve birçok değişik alanda yazılımlar.	17/7/1963 tarih ve 278 sayılı Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu Kurulması Hakkında Kanun'un 498 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden düzenlenen 4 üncü maddesi ve 7 nci maddesi ile Çerçeve Yönetmelik	Özel Sektör/ Kamu	UEKAE	Ürün Gerçekleştirme	Yok	Yok	Kamu kurum ve kuruluşları için 4734 ve 4735 sayılı Kamu İhale Kanunları gereği Şartname ve Sözleşme taslağı. Özel kuruluşlar için UEKAE Müşteri ilişkileri ve İş Geliştirme süreç tanımlama dokümanı gereği; Sözleşme veya Teknik Şartname, İdari Şartname ve çeşitli ürün dokümanları.						Projelerin kendi sözleşmelerinde geçen süreler geçerlidir. Bu süre 6 aydan başlayarak 4 yıla çıkabilmektedir. Genelleme yapılırsa 2 yıl alınabilir.	
2	B021TBT 250000	252000000	Kripto Analiz İşleri	Özgün kriptografik algoritma ve protokol tasarımı, kriptografik sistemlerin tasarımı, anahtar üretim ve yönetim sistemleri tasarımı, sivil ve askeri standartlar kapsamında testlerinin yapılması.	1994 yılında başlayan Kripto Analiz Merkezi Teşkilî Projesi kapsamında kriptografik sistemlerin test edilmesi amacıyla gerekli alt yapı oluşturulmuştur.	Özel Sektör/ Kamu	UEKAE	Kripto Analiz Merkezi	Yok	Yok	KAM Hizmet Talep Formu, Teknik Şartname, İdari Şartname ve çeşitli ürün dokümanları. Söz konusu belgelerin mevzuatta istenmesine dair bir hüküm bulunmamasıyla birlikte hizmetin gereği gibi yürütülmesi amacıyla idari taahhüt ile istenmektedir							İstenen tasarım veya analize bağlı olarak 1 aydan başlamakta ve yıl mertebesine çıkmaktadır.
3	B021TBT 250000	253000000	Bilişim Sistemleri Güvenliği İşleri	Bilişim Sistemleri Güvenlik Yönetimi, Güvenlik Testleri ve Denetlemeleri, Güvenlik Eğitimleri, Ortak Kriterler Standartı Test ve Değerlendirmeleri, İletişim Güvenliği (COMSEC/TRANSEC) Testleri, Güvenli Sistem Kurulumu, Güvenlik Danışmanlığı.	Aralık 2001 tarihinde TSK ile imzalanan sözleşme kapsamında kuruluş çalışmalarına başlanmış, 2003 tarihinde Common Criteria standardına uygun değerlendirmelere başlanmıştır. TS EN ISO/IEC 17025:2005 Deneysel Laboratuvarı olarak TÜRKAK'tan akredite edilmiştir. Ulusal Ortak Kriterler Belgelendirme Makamı olan TSE'den 16 Mayıs 2008 tarihinde Ortak Kriterler Değerlendirme Laboratuvarı olarak kalıcı lisans almıştır.	Özel Sektör/ Kamu	UEKAE	Bilişim Sistemleri Güvenliği	Yok	Yok	OKTEM Hizmet Talep Formu. Söz konusu belgenin mevzuatta istenmesine dair bir hüküm bulunmamasıyla birlikte hizmetin gereği gibi yürütülmesi amacıyla idari taahhüt ile istenmektedir	UEKAE bünyesinde geliştirilen tüm ürünler ve verilen tüm hizmetler için; UEKAE Müşteri ilişkileri ve İş Geliştirme Bölümü Sorumlusuna başvurulur. Bu konuda bir mevzuat bulunmamaktadır	Müşteri ilişkileri ve İş Geliştirme	Tabii olunan kalite standartlarına (ISO 9001:2000, AQAP) uygun olarak tanımlanmış UEKAE süreç tanımlama dokümanları ve yönergeler gereği yapılan; Kurum içi yazışmalar. Hizmetin gereği gibi yürütülmesi amacıyla söz konusu yazışmalar yapılmakta olup yazışma yerleri ile ilgili mevzuatta bir düzenleme	Tabii olunan kalite standartlarına (ISO 9001:2000, AQAP) uygun olarak tanımlanmış UEKAE süreç tanımlama dokümanları, yönergeler ve imzalanan protokoller gereği yapılan Kurum dışı yazışmalar. Hizmetin gereği gibi yürütülmesi amacıyla söz konusu yazışmalar yapılmakta olup yazışma yerleri ile ilgili mevzuatta bir düzenleme	"HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ" başlığı altında verilenler ile aynıdır.	Hizmetin türüne göre 1 ay ile 1 yıl arasında değişmektedir	
4	B021TBT 250000	254000000	Tüm devre Tasarım ve Üretim İşleri	0.7 µm, 0.35µm CMOS üretimleri, UEKAE tarafından geliştirilen tüm kritik cihazların tümdevre üretimleri.	1983 yılında kurulmuştur. Hizmetin dayanağı herhangi bir mevzuat bulunmamaktadır.	Özel Sektör/ Kamu	UEKAE	Tüm devre Tasarım ve Üretim	Yok	Yok	UEKAE Proje guruplarının talep yazıları. Söz konusu belgelerin mevzuatta istenmesine dair bir hüküm bulunmamasıyla birlikte hizmetin gereği gibi yürütülmesi amacıyla idari taahhüt ile istenmektedir						Tümdevre tasarımı için 1 yıl, üretimi için 1 yıl olmak üzere toplam 2 yıl	

YILLIK İŞLEM SAYISI	HİZMETİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI
Yıllık 63 adet proje (2008)	Sunulmuyor
454 adet hizmet (2008)	Sunulmuyor
	Sunulmuyor
7 adet proje (2008)	Sunulmuyor

Ürün Gerçekleştirme bölümünde verilen rakamlar içerisinde yer almaktadır.	Sunulmuyor
10.09.09 tarihine kadar 51149 adet Sertifika verilmiştir.	Sunulmuyor
KAM ve OKTEM bölümünde verilen; 454 adet hizmet (2008) rakamı içerisinde yer almaktadır.	Sunulmuyor